
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 21949

8 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 115 m2 Dlouhá,
Mikulovice
Dlouhá, 53002, Mikulovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 125 m2

Užitná plocha: 115 m2 Plocha parcely: 845 m2

Plocha sklepu: 55 m2 Doprava: silnice; MHD
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud toužíte po rodinném domě s vlastní zahradou, který skýtá netušené možnosti, už
nehledejte dál. Otevřete mysl vlastní fantazii a uzpůsobte si bydlení podle vašich představ.

Vytvoření nového domova rukou ženy, praktičnost pro muže. Tuto dokonalou kombinaci Vám nabízí dům, na který se
zrovna díváte. Každá žena jistě ocení čerstvé bylinky z vlastní zahrádky, zatímco muži budou ve svém živlu v dílně,
kterou mají nejen na zahradě, ale i přímo v domě. A kdo by netoužil po letních radovánkách u bazénu, neboť i ten se
zde nachází. Ani parkovací místo není opomenuto - jedno máte přímo na pozemku a další možnost je garáž, kam
schováte nejen auto, ale i další sezónní věci.

Ta co říkáte, je to ideální dům právě pro Vás?
Zavolejte a domluvte si se mnou prohlídku. Budu se na Vás těšit, Vaše makléřka, Lenka Mazánková.

Vyřizuje
Lenka Mazánková
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


